5. Idem AA. Alexandro.

Filios in potestate patris positos, ad munera seu honores non posse evocari, falso tibi persuasum est. sane si 12 ad nominationem filii consensum non accommodaveris, ob administracionem ipsius minime conveniri poteris. PP. VI. Id. MAXIMO II. & AQUILINQ coss. 286.

*De expertibus literarum.*

6. Idem AA. &amp; CC. Leontio.

Expertes literarum decurionis munera peragere non prohibent jura. Dat. VIII. Kal. Maji, AA. coss.

*De fratribus habentibus bona indivisa.*

7. Idem AA. &amp; CC. Diogeniano.

Licet indivisa 13 bona fratres habent, nihilominus tamen sanguini suo nomine civilibus tenentur muniberibus. PP. IV. Id. Maji, Ipsiis AA. coss.

*De infamia. De oculis amissis.*

8. Idem AA. &amp; CC. Platoniano.

Infamia, quæ tibi abominanda est, non etiam amissionis oculorum 14 casus, quæsitum tibi adimit honorem. Dat. XVI. Kal. Febr. Nicomediæ, CC. coss.

*De his, qui filios habent, vel non.*

9. Idem AA. Aurelio.

In albo decurionum praescriptis, patrem non 15 habenti filios anteferri constat.

*De aetate.*

10. Idem AA. &amp; CC. Aurelio.

Si ultra septuagesimum 16 aetatis annum patrem tuum esse, Praeses provincia perspexerit: eum personalium munera vaccinatione perfaci providebit.

*Ne uxor pro marito conveniatur.*

11. Idem AA. &amp; CC. ad Maximinum.

Uxorem 17 pro marito decurione conveniri non posse, procul dubio est.

*De infamia.*

12. Idem AA. &amp; CC. Zotico.

Nec infames 18 immunitatem habere, cum haec privilegii, non nota sit, convenient. Dat. V. Kal. Febr. AA. coss.

*De sententia Praefidis, de aetate, de podagra.*

13. Idem AA. &amp; CC. Proculo.

A muniberibus decurionatus nec 19 sententia Praefidis in perpetuum, nec anni quinquaginta, nec podagræ 20 valetudo praestat excutionem.

*Qui vacationem tribuere possit.*

14. Imp. CONSTANTINUS A. ad Evagrium.

Nemo judex 21 aliquem suo arbitrio de curia liberet: nam si quis fuerit hujusmodi infortunio depravatus, ut debeat sublevari, de ejus nomine ad nostram scientiam referri 22 oportet: ut certo temporis spatio civilium munera ei vacatio porrigitur. PP. Id. Mart. CONSTANTINO A. III. & LICINIO III. coss. 313.

(8.l.2.in fin. ff. h.t. (9.l.5.6.10. ff. de senator. (10.l.5.sup. ex quib. caus.infam. (11.v.l.33.infr.h.t. (12.l.3.sup. ne filius pro patre.l.3 §.5.l.17. §.1. ff. de muneric. l.ult.infr.de filii famil.h.lib.tit.60. (13. l.ult.infr.de muneric. & honor.non contin. (14.l.1. §.5.vers. casum ff. de postul. (15.l.6. §.ult. ff. h.t. (16. l.3.5. §.7 ff. de jure immunitatis. vide tamen l.ult.inf. qui aetate vel profess. (17.l.2.3.sup. ne uxor. pro marito. (18.l.49.infr.h.t. l.un.infr. de infamib. h.lib.tit.57. Nov. 45 in pr. (19. Adde l.14.infr.h.t. (20.l.3.infr. qui morbo se excus. h.lib. iii.50. (21. Adde l.13.supr.h.t. (22.l.un.infr. de his qui a principe vocat. h.lib.tit.44.

*De Tabellionatu.*

15. Idem A. Mechilio Hilariano correctori Lucanice &amp; Brutiorum.

Universos decuriones volumus a Tabellionum 23 officiis temperare. Dat. III. Kal. Febr. SABINO & RUFINO coss. 316.

*De discessu.*

16. Idem A. ad Hilarianum Proconf. Africa.

Si quis decurio vel propriæ rei causa, vel Reipublicæ, cogatur nostrum adire comitatum: is non ante discedat, quam insinuato Judici desiderio, proficisci licentiam consequatur. Quod si pro sua audacia parvi aliquis hanc fecerint iussionem, indignationem competentem sortiatur. PP. VII. Id. Jul. Carthag. CRISPO III. & CONSTANTINO III. coss. 324.

*De militia.*

17. Idem A. ad Evagrium P. P.

Qui derelicta curia militaverit 24, revocetur ad curiam. Dat. XVI. Kal. Jun. & CONSTANTINO A. VII. & CONSTANTIO C. coss. 326.

*Si ad magistratum nominatus lateat.*

8. Idem A.

Si ad Magistratum nominati aufugerint, requirantur, & si pertinaci (eos) animo latere paruerit, his ipsorum bona permittantur, qui praefenti tempore in locum eorum ad Duumviratus munera vocabuntur: ita ut si postea reperti fuerint, biennio integro onera Duumviratus cogantur agnoscere. Omnes enim, qui obsequia publicorum munera tentaverint declinare, simili conditione teneri oportet. Dat. III. Kal. Octobr. Serdicæ, CONSTANTINO A. VII. & CONSTANTIO IV. coss. 326.

*De rescriptis.*

19. Idem A. ad Lucretium Paternum.

Vacuatis 25 Rescriptis, per quæ munera civilium nonnullis est vacatio praetita omnes civilibus necessitatibus aggregentur: ita, ut nec consensu civium, vel curia praetita cuiquam immunitas valeat, sed omnes ad munera societatem conveniantur. Dat. VIII. Kal. Nov. Heracleæ, CONSTANTINO A. VII. & CONSTANTIO IV. coss. 316

*De magistratum desertoribus.*

20. Imp. CONSTANTIUS &amp; CONSTANS AA.

*Ordini civitatis ædesenæ.*

Circensium Magistratus desertores, ad eam Gravitas tua faciat necessitatem conditionis urgeri, ut quascumque pro his expensas civitas prærogaverit, refundere protinus ac representare cogantur. Dat. XIV. Kal. Febr. Naissi, ACINDYNO & PROCULO coss. 340.

*De immunitate.*

21. Idem AA. Nemesiano Com. largitionum.

Curiæ omnium civitatum nullam 26 pro re privata nostra debent inquietudinem sustinere: nec hujusmodi oneribus velut extraordinariis occupari: quoniam satis est, si civitatum munera per eos congrue compleantur. Dat. Prid. Id. Aug. Beſſæ, ACINDYNO & PROCULO coss. 340.

*Qui sequuntur matrem.*

22. Imp. JULIANUS A. Juliano Comiti.

*Orientis.*

Eos indulserunt veteres Principes ex materno genere curialibus Antiochenis 27 adscribi, quos patris conditio nullius vindicaret juri civitatis. Dat. V. Kal. Sept. Antiochiae, MAMERTINO & NEVITA coss. 362.